ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ №____

_____-го заседания городской Думы города Шахты
Принято ____________2023 года

О внесении изменения
в решение городской Думы города Шахты «Об установлении земельного налога на территории города Шахты»
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 08.11.2005 №111 «Об установлении земельного налога на территории города Шахты» следующее изменение:
1) подпункт 3 пункта 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«занятых жилыми домами блокированной жилой застройки.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты Д.А. Дедученко и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (К.К. Корнеев).
Исполняющий обязанности
председателя городской Думы –

главы города Шахты

К.К. Корнеев
Проект вносит: глава Администрации города Шахты
Глава Администрации города Шахты

А.Г. Горцевской